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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42313035R

2. Data e Regjistrimit 13/11/2024
3. Emri i Subjektit CPA RISTRU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake n. 7 – Rruga “Nikolla 
Lena”, Nr.50, ZVRPP Tirane, Nr.pasurie 3/114-B, Lloji 
pasurise Bodrum, TIRANA (ALBANIA) 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i kompanisë është aktiviteti ndërtimor, 

ndërtimi, renovimi, restaurimi dhe mirëmbajtja e pasurisë të 
çdo natyre, të gjithshë me llogari të saj dhe në emër të tretë 
dhe të tretë , rrënimet, punimet e tokës dhe punët e tokës me 
ndonje pune, e te tjera sherbime te ngjashme, etj..; Import 
Eksport, shitblerje mallrash si dhe çdo aktivitet tjetër që 
lidhet me objektin e mësipërm, kryerjen e shërbimeve 
përkatëse në lidhje me to; Shoqëria mund të kryej për 
përmbushjen e qëllimeve të saj çdo lloj operacioni tregtar, 
mund të vendos pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme dhe ti 
regjistrojë pasuritë e paluajtshme në regjistrat e pasurive në 
emër të saj. Mund të hyjë në traktativa dhe biznese me 
shoqëri të tjera që kanë të njëjtën objekt veprimtarie për të 
realizuar fitime në fushën e aktivitetit të saj; Import eksport 
prodhim transport e tregtim për të trete me materialin e saj 
ose të porositësit; Të marrë pjesë në ankande, prokurime 
publike apo koncesione të zhvilluara nga organet përkatëse 
shtetërore sipas legjislacionit ne fuqi; Të marrë në pronësi 
veprimtari tregtare me anë të transferimit sipas legjislacionit 
shqiptar në fuqi; 
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Claudio Perlo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2024                Deri: 17/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ClaudioPerlo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CPA RISTRU
E-Mail: perlorapp@tiscali.it  
Telefon: +393357481351  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-382565-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242D7DC9-DC3D-46C8-B2EC-8C255A20FFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C0D9BA-D9C4-43F9-A23A-DCFD051A469F

